

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Svobodné Dvory
 Objekt: ZŠ Svobodné Dvory
 Část: VCP - MNP tesařské kce

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
 Datum: 21. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	013	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	1,800		
					15*0,12		1,800

997 Přesun sutě

2	013	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	3,231		
3	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,231		
4	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	155,088		
					3,231*48		155,088
5	013	997013801	Poplatek za uložení jílového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,231		

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

6	713	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	15,000		
7	631	631667570	pás tepelný komprimovaný tl. 140 mm	m2	15,300		
					15 * 1,02		15,300
8	713	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	31,638		

762 Konstrukce tesařské

9	762	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	12,000		
10	R	vp	Montáž oboustranných příložek stropních trámů	m	12,000		
					12		12,000
11	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,084		
					"fošna"0,14*0,05*2*2*3		0,084
12	762	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	3,000		
					"protéza vrcholové vaznice" 1		1,000
					"protéza středové vaznice"1		1,000
					"protéza okapové vaznice"1		1,000
					Mezisoučet		3,000
13	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-159,360		
					"původní výměra"-294,36		-294,360
					"skutečná výměra"135		135,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Svobodné Dvory

Objekt: ZŠ Svobodné Dvory

Část: VCP - MNP tesařské kce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Mezisoučet							-159,360
14	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	-2,677		
							-159,36*0,08*0,2*1,05 "hranol šroubovaný na stávající krokve"
							-2,677
15	762	762332132	Vyrovnání krokvi podložním na středové vaznici	ks	11,000		
16	762	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	34,000		
							"střecha pod folii menší"7*4
							28,000
							"výměna vrcholové vaznice"6
							6,000
Mezisoučet							34,000
17	762	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	34,000		
							"střecha pod folii menší"7*4
							28,000
							"výměna vrcholové vaznice"6
							6,000
Mezisoučet							34,000
18	762	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	12,000		
19	762	762341821	Demontáž bednění střeš z fošen- překladaných	m2	15,000		
							"demontáž záklopu pod jilovím ložem prkna překladaná"15
							15,000
20	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,583		
21	762	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	15,000		
							"montáž záklopu na stropní trámy"15
							15,000
22	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	-0,763		
783		Dokončovací práce - nátěry					
23	783	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	19,360		
							"vaznice"3*0,56
							1,680
							"krokve"28*0,56
							15,680
							"napadené části"2
							2,000
Mezisoučet							19,360
24	783	783223111	Jednonásobný napouštěcí fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m3	0,634		
							"krokve"28*(0,12*0,16)
							0,538
							"napadené části"2*(0,12*0,16)
							0,038
							"vaznice"3*0,12*0,16
							0,058
Mezisoučet							0,634

Celkem

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Svobodné Dvory
Objekt: ZŠ Svobodné Dvory
Část: VCP

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 15.8.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

765 Krytina skládaná

1	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	128,700		
2	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2	m2	148,005		
3	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	90,418		

Celkem

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	FAST střechy s.r.o. Smetanova 2065, 547 01 Náchod	
Objednatel:	Technické služby Hradec Králové Na Brně 362, 500 08, Hradec Králové	
Datum:	22.8.2018	
<p>Předmět změny:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dodávka a montáž podstřešní pojistné folie 2. Řezivo 3. Oprava shnilé a propadlé podstřešní konstrukce <p>ad 1) Dodávka a montáž podstřešní pojistné folie Nebylo zahrnuto v zadávacím rozpočtu. (položka 1,2, 3)</p> <p>ad 2) Řezivo Řezivo bylo v rozpočtu počítáno na opravu všech dotčených ploch. Při opravě střechy nebylo potřeba v takovém rozsahu řezivo měnit.(položka 13,14,22)</p> <p>ad 3) Oprava shnilé a propadlé podstřešní konstrukce Při demontování střešní konstrukce byla odhalena shnilá a propadlá podstřešní konstrukce a shnilé trámy stropní konstrukce. Trámy se očistili od hniloby,ošetřili proti šíření hniloby fungicidy a opravili příloškou a se šroubováním.(položka 1-12,15-21,23,24)</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
<ul style="list-style-type: none"> • 3 strany rozpočtu 	<ul style="list-style-type: none"> • 0 	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
12 470,59 Kč	31.8.2018	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		

Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím.



Ověřil:

Schválil: